tuto Social vigente , el mismo que en adelante dirá : "AR 

TICULO__Q _UINTO ;2 EL CAPITAL :- El Capital - 

Social de la Compañía es. de OCHQCIENTOS CUARENTA Y SEIS - 

MILLONES DE SUCRES, (S/, 846!000.000,00,),. dividido en -. 

A 

OCHOCIENTAS CUARENTA Y SEIS MIL (846.000 ) acciones or- 

dinarias y nominativas de UN MIL  SUCRES C 3/. lo 000,00) 

on A A A A A O Ea ao 

cada una , numeradas del cero, cero cero Cero uno al - 
Du 

ochocientos cuarenta y seis mil inclusive " ,- CUATROS 

Por último 10% comparectentesíson el fin de cumplir con